
Mateřská škola Býkev, příspěvková organizace 
Býkev 162, 276 01 Býkev 

IČ: 71294341 

 

Organizace školního roku 2024/2025  

 

Začátek školního roku: 2. 9. 2024 

Den vzniku samostatného československého státu: 28. října 2024 / provoz přerušen 

Podzimní prázdniny: 29. října - 30. října 2024 / provoz může být omezen 

Vánoční prázdniny: 23. prosince 2024 - 1. ledna 2025 / provoz přerušen  

Provoz MŠ zahájen: 2. ledna 2025 

Pololetní prázdniny: 31. ledna 2025 / provoz může být omezen 

Jarní prázdniny: 24. února – 2. března 2025 / provoz může být omezen 

Velikonoční prázdniny: 17. dubna 2025 / provoz může být omezen 

Velikonoce: 18. dubna 2025 / provoz přerušen 

                     21. dubna 2025 / provoz přerušen 

Svátek práce: 1. května 2025 / provoz přerušen 

Den vítězství: 8. května 2025 / provoz přerušen 

Ukončení školního roku: 30. června 2025 

Hlavní prázdniny: 1. července 2025 - 31. srpna 2025 / provoz omezen resp. přerušen 

 

UZAVŘENÍ MŠ v době letních prázdnin PŘEDBĚŽNĚ: 

od pondělí 14. července 2025 do 31. srpna 2025  

 

Školní rok 2025/2026 bude zahájen v pondělí 1. září 2025 

 

 


